

*Opgavetitel	(Boligstøtte 1) Giv samtykke til oprettelse af SFTP-ruter for boligstøtte
*Projekt	KP Videreudvikling
*Fase	Fase 2
*Tema	IT-sikkerhed og -aftaler
*Prioritet: Obligatorisk på kritisk vej, Obligatorisk og Anbefalet	Obligatorisk på kritisk vej
*Er det en STS/infrastruktur opgave?	
Svar til	
Frozen zone	
Slutdato (Fra Go-live)	
Startdato (Fra slutdato)	
*Bølger	KP videreudvikling – Release 5.0.0
Forudsætninger	
Mål	Målet er, at I giver samtykke til, at Netcompany og KOMBIT må oprette SFTP-ruter for boligstøtte på vegne af kommunen.
Opgavens varighed (antal dage)	
*Beskrivelse	<p>Ifm. release 5.0.0 skal KP fremover modtage og fremvise data fra UDK Boligstøtte (via snitflade SF1590_A). For at dette kan lade sig gøre, skal I have oprettet en SFTP-rute. Dette vil Netcompany og KOMBIT gerne oprette for jer og øvrige kommuner.</p> <p>Denne KLIK-opgave har derfor til formål at indsamle samtykke fra jer, så Netcompany og KOMBIT kan oprette disse SFTP-ruter.</p> <p>Du skal være opmærksom på, at Netcompany kun foretager én samlet bestilling af SFTP-ruter, hvorfor det er vigtigt, at I når at give samtykke inden fristen på KLIK-opgaven, hvis I ønsker at Netcompany og KOMBIT opretter ruterne for jer. Hvis I ikke når at give samtykke, eller I ikke ønsker, at Netcompany og KOMBIT opretter SFTP-ruten for jer, skal I selv stå for og betale oprettelsen af denne.</p>

	<p>Hvis I ikke får oprettet en SFTP-rute, vil I ikke kunne se boligstøttedata fra UDK Boligstøtte i KP eller hente relaterede rapporter fra systemet.</p> <p>Anbefalet ansvarlig og udfører: KP-systemansvarlig</p>
Metode og fremgangsmåde	<p>For at kunne fuldføre denne KLIK-opgave, skal I gøre følgende:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Læs følgende instruks, der ligger på KOMBITs dokumentbibliotek: "Bilag – (Boligstøtte 1) Instruks vedr. rammerne for databehandling". 2. Hvis I samtykker til, at Netcompany og KOMBIT opretter SFTP-ruter for boligstøtte pba. førnævnte underdatabehandleraftale, skal I skrive følgende i chatten på denne KLIK-opgave: "Vi giver samtykke". 3. Hvis I ikke ønsker at give samtykke, skal I skrive følgende på denne KLIK-opgave: "Vi ønsker ikke at give samtykke. [Begrundelse]". I har mulighed for selv at oprette SFTP-ruterne, hvis I ikke ønsker, at Netcompany og KOMBIT skal gøre dette for jer. I skal dog være opmærksomme på, at I selv skal betale for oprettelsen i så fald. Du skal være opmærksom på, at hvis I ikke får oprettet SFTP-ruten, vil I ikke kunne se data vedr. boligstøtte i KP eller hente relaterede rapporter fra systemet. 4. Markér KLIK-opgaven som "Fuldført".
Resultat	Resultatet er, at I kan modtage og se data fra UDK Boligstøtte i KP.
Opgaven er tæt relateret til	
Anbefalet udfører	KP-systemansvarlig
Eventuel kommentar til anbefalet udfører	
Kvalitetskriterier	
Historik	
Anbefalet ansvarlig	KP-systemansvarlig
Eventuel kommentar til anbefalet ansvarlig	
Eksterne bilag	